

**Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений  
(на бумажном носителе)**

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»,  
объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:  
«Автозапчасти» 169/Г.

№ лота	Наименование ТРУ	Ед. изм	Кол-во, объем	Срок поставки и товара, выполнения работ, оказания услуг	Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	Цена за единицу, тенге без учета НДС	Общая сумма, тенге без учета НДС
1	КОЛЬЦО ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ВОЛГА ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	2 387,00	2 387,00
2	Вкладыши коренные 0,25 Уаз 3909 406-1000102-20 ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	12 362,00	12 362,00
3	Вкладыши шатунные 0,25 Уаз 3909 406-1000104-20 ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	8 901,00	8 901,00
4	Кольца поршневые Зил стандарт 130-1000101 ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	24 725,00	24 725,00
5	Комплект прокладок двигателя Уаз 3909 405.3906022 ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	18 791,00	18 791,00
6	Ремонтный комплект ГРМ 40904(Евро 4) ЛС.406.3906625-04 ✓	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	39 633,50	39 633,50
7	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ ГАЗ-53 ✓	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	15 477,00	61 908,00
8	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ КАМАЗ ЕВРО, ЯМЗ (ЭФМ-003,МЕ-015) 7405-1012040 ✓	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 109,00	1 109,00
9	МАНЖЕТА 2,2-64x95*10 ✓	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	175,00	175,00
10	Кольца осевого смещения коленвала ГАЗ ✓	компл	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	2 300,00	9 200,00
11	САЛЬНИК 55x80 ГАЗ-53 ✓	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	628,00	2 512,00
12	ВАЛ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНЫЙ ГАЗ ✓	шт	2,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	27 764,00	55 528,00
13	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ D+0.75 (КОМПЛ) ВК53-1000102ЕР ГАЗ ✓	компл	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	6 211,50	24 846,00

14	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ГАЗ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ ✓	КОМП Л	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	8 837,50	35 350,00
15	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА Г-53 ЗМЗ ✓	шт	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	8 072,00	32 288,00
16	ШАТУН ГАЗ ✓	шт	16,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	9 800,00	156 800,00
17	ВКЛАДЫШИ КОРЕННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ ✓	КОМП Л	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	8 544,00	8 544,00
18	ВАЛ КОЛЕНЧАТЫЙ ГАЗ ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	106 464,00	106 464,00
19	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ Г-53 ✓	КОМП Л	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	113 222,00	452 888,00
20	КОРЗИНА СЦЕПЛЕНИЯ Дв-511 (ЗМЗ) рыч. 53-1601090- 11 ✓	шт	2,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	38 126,00	76 252,00
21	Прокладки двигателя ГАЗ-53 с РТИ (36266) ✓	КОМП Л	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	24 566,00	98 264,00
22	ВКЛАДЫШИ ШАТУННЫЕ ЗИЛ 0,25 0,5 0,75 1 1,25 СТ ✓	КОМП Л	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	7 954,00	7 954,00
23	ВТУЛКА ВЕРХНЕЙ ГОЛОВКИ ШАТУНА УАЗ ✓	шт	16,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	242,00	3 872,00
24	ГИДРОНАТЯЖИТЕЛЬ ДВ. ЗМЗ-406 (2- хрядная цепь) ✓	шт	2,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	6 486,00	12 972,00
25	Диск сцепления УАЗ, ГАЗ ДВ-406, 409 (Триал) D=240/160 мм 406-1601130 (71.406- 1601130) ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	15 186,00	15 186,00
26	Корзина сцепления УАЗ (лепестковая) (+ ведомый диск) 451- 1601010-05 ✓	КОМП Л	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	58 000,00	58 000,00
27	Поршневая группа УАЗ 95,5 (гр. А) (дв ЗМЗ- 409) ПОН КЗМД 409.1004018 ✓	КОМП Л	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	121 604,00	121 604,00
28	ДЕМПФЕР ВАЛА КОЛЕНЧАТОГО УАЗ, ВОЛГА, ГАЗЕЛЬ ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	24 442,00	24 442,00
29	ВТУЛКИ ПРОМЕЖУТОЧНОГО ВАЛА д.406 ✓	КОМП Л	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	1 134,00	1 134,00
30	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА ВЕРХНЕЕ д.406 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	796,00	796,00
31	ПОЛУКОЛЬЦО КОЛЕНВАЛА НИЖНЕЕ д.406 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	796,00	796,00
32	ГОЛОВКА БЛОКА ЦИЛИНДРОВ ГАЗ с прокладкой и шпильками крепления ✓	шт	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	326 400,00	1 305 600,00
33	Набивка салниковая ГАЗ 402 Reinz VR-090- ✓	шт	4,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	2 644,00	10 576,00

	188689						
34	Насос масляный ГАЗ-66 (41-1011010-04) 2-х секц.(с центрифугой)	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	42 995,00	171 980,00
35	Насос водяной ГАЗ-53 511-1307004 ЗАВОД	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	28 200,00	112 800,00
36	Втулки направляющие клапанов вп/вып ГАЗ-53 (16шт.)	компл	3,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	8 040,00	24 120,00
37	Клапан ГАЗ-53 впускной 13-1007010-22 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	шт	16,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 683,00	26 928,00
38	Клапан ГАЗ-53 выпускной 511.1007015 (ДЛЯ А/М ГАЗ, ПАЗ, ДВ. 5234, 511)	компл	16,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	5 614,25	89 828,00
39	Подшипник выжимной с муфтой Г-53 (Н.О) Г53-1601180 н/о	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	5 117,00	20 468,00
40	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	3 300,00	3 300,00
41	КОМПРЕССОР ЗИЛ	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	55 000,00	55 000,00
42	ШАЙБА ОСЕВОГО СМЕЩЕНИЯ ЗИЛ	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	791,00	791,00
43	САЛЬНИК 62*93	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 114,33	1 114,33
44	НАСОС ВОДЯНОЙ ЗИЛ	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	31 000,00	31 000,00
45	ВТУЛКА РАСПРЕДВАЛА ЗИЛ	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	9 475,00	9 475,00
46	ГРУППА ПОРШНЕВАЯ ЗИЛ	компл	8,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	35 145,00	281 160,00
47	НАБИВКА САЛЬНИКОВАЯ ЗИЛ-130 (160мм)	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 176,00	1 176,00
48	Корзина сцепления ЗИЛ рыч. 130-1601090 (Амур)	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	53 987,00	53 987,00
49	Диск сцепления ЗИЛ-130 ТМ130-1601130	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	22 779,00	22 779,00
50	Прокладки двигателя (полный кт.) ЗИЛ-130 (165036)	компл	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	6 147,63	6 147,63
51	Насос масляный ЗИЛ 130 Трукман	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	32 115,13	32 115,13
52	Втулка шатуна ДВ-406 406-1004052-10	шт	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	796,00	3 184,00
53	Втулка распредвала ДВ-511 (5 шт.) 13-1000103-01	компл	4,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	5 690,00	22 760,00
54	ПОДШИПНИК 180203	шт	5,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 200,00	6 000,00
55	ПОДШИПНИК 180205	шт	1,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	882,00	882,00
56	ЛЕНТА ГУСЕНИЧНАЯ ДТ-75	компл	2,000	31.12.2020г	г.Усть-Каменогорск	1 084 200,00	2 168 400,00

57	БЛОК ЦИЛИНДРОВ ГАЗ-53, 66 ✓	шт	2,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	1 030 333,33	2 060 666,66
58	Манжета армированная 2,2-140 x 170*15 коленвала зад.ЯМЗ ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	621,00	621,00
59	Р/К НАБОР ПРОКЛАДОК ДВИГАТЕЛЯ ЯМЗ-236 ✓	компл	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	37 965,00	37 965,00
60	Поршневая группа ЯМЗ 236 (гильза, поршень, кольца, стопора) КОСТРОМА ✓	компл	6,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	47 359,44	284 156,64
61	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ЯМЗ ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	64 140,00	64 140,00
62	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ ПЕРЕДНЯЯ ВЕРХНЯЯ (КПП НИЖНЯЯ) ЯМЗ ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	1 031,00	1 031,00
63	ПОДУШКА ДВИГАТЕЛЯ МАЗ БОКОВАЯ ✓	шт	2,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	3 722,00	7 444,00
64	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (КОР.) (ДИМИТРОВГРАД) ✓	компл	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	41 750,00	41 750,00
65	ВКЛАДЫШИ ЯМЗ-236 (ШАТ.) (ДИМИТРОВГРАД) ✓	компл	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	46 500,00	46 500,00
66	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ЯМЗ-236 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	17 056,00	17 056,00
67	НАСОС МАСЛЯНЫЙ ДВ-406 ГАЗЕЛЬ ЕА ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	15 947,00	15 947,00
68	НАСОС ВОДЯНОЙ ГАЗЕЛЬ, УАЗ Дв-ЗМЗ- 40525,4062,4052,4092 ЕВРО-3 ЗМЗ 4062.3906629-20 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	20 516,00	20 516,00
69	ГИДРОКОМПЕНСАТ ОР Дв.406 инжектор тяж.(8шт) 406.1007045- 252 ✓	компл	2,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	17 671,00	35 342,00
70	ВАЛ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ПРИВОДА МАСЛЯННОГО НАСОСА ДВ-406- 1006260-02 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	22 734,00	22 734,00
71	Подшипник выжимной в сборе (ОРИГИНАЛ- БИЗНЕС) Газель, Волга 053151231031 ✓	шт	1,000	31.12. 2020г	г.Усть- Каменогорск	14 479,75	14 479,75

Цены указаны без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и др.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых услуг: согласно приложенной технической спецификации.

Условия платежа: согласно проекту договора.

**Заказчик:** АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания» (070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова №10).

Каждый потенциальный поставщик подает только одно ценовое предложение.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте до времени начала процедуры вскрытия конвертов, указанного в объявлении о закупках способом запроса ценовых предложений. Каждый потенциальный поставщик подает только одну заявку на участие в закупках способом запроса ценовых предложений по форме 5 согласно приложению 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий (Приказ Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73) с приложением следующих документов:

1) справки о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица, выданную регистрирующим органом по форме, установленной Министерством юстиции Республики Казахстан либо электронной копии заявления потенциального поставщика, содержащего ссылку на официальный интернет-ресурс государственного органа, выдавшего справку, использующего электронную систему регистрации, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство без образования юридического лица – электронной копии выписки из государственного электронного реестра разрешений и уведомлений с указанием идентификационного номера уведомления о начале деятельности либо электронную копию заявления потенциального поставщика, содержащую ссылку на Государственный электронный реестр разрешений и уведомлений либо электронной копии документа о регистрации в качестве субъекта предпринимательства, для временного объединения юридических лиц (консорциум) – электронной копии соглашения о консорциуме и электронных копий справок о государственной регистрации (перерегистрации) участников консорциума;

2) копии лицензии, разрешения (уведомления), патента, свидетельства, сертификата, диплома в бумажном виде или в виде электронного документа, полученные в соответствии с законодательством Республики Казахстан о разрешениях и уведомлениях, сведения о которых подтверждаются в информационных системах государственных органов (при наличии соответствующего требования);

3) техническую спецификацию (в случае, если в объявлении о проведении закупок способом запроса ценовых предложений содержалась техническая спецификация и требование о предоставлении потенциальным поставщиком технической спецификации).

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 30 минут «11» ноября 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются 10 часов 00 минут «11» ноября 2020 года, по адресу: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10, кабинет №105.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронный адреса субъекта естественной монополии:

АО «Восточно-Казахстанская региональная энергетическая компания»;

Тел.: 8(7232) 29-37-64;

Почтовый адрес: 070002, Республика Казахстан, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова,10;

Электронный адрес: vladimir.pak@ekrec.kz.

Приложение:

1. Проект договора.
2. Техническая спецификация.
3. Форма заявки на участие в закупках.

Руководитель субъекта естественной монополии или иное уполномоченное лицо:

Жиенбай О.С.  04.11.2020

